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BASIN AÇIKLAMAMIZ 

Yönetim Kurulu Başkanımız Abdurrahman Pınar, 81 ilde Türkiye'nin önde gelen Sivil Toplum Örgütü 
ile bir araya gelerek İdlip’te gerçekleşen hain saldırıya ilişkin ortak basın açıklamasına katıldı. 



ALAY KOMUTANI SN.HASAN KOYUNCU'YU ZİYARET ETTİK 

Yüksekova Alay Komutanı, 
Piyade Albay Sn. Hasan 
Koyuncu'yu, Yönetim Kurulu 
Başkanımız Abdurrahman Pınar 
ve Meclis Başkanımız İzzettin 
Metin ziyaret ettiler. 



8 MART KADINLAR GÜNÜ KUTLU OLSUN 

Gücüyle, duruşuyla, 
herkese yetecek sevgisiyle 
geleceğimizin gerçek 
mimarları tüm kadınların 
#8martdünyakadinlargünü 
kutlu olsun.  



ODAMIZDA SORUMLU EMLAK DANIŞMANI SEVİYE 5 
MESLEKİ YETERLİLİK BELGESİ SINAVLARI YAPILDI 

TOBB MEYBEM ve Odamız işbirliğinde organize edilen Sorumlu Emlak Danışmanlığı Seviye 5 Mesleki yeterlilik belgesi sınavı odamız 
toplantı salonunda gerçekleştirildi Yönetim Kurulu Başkanımız Abdurrahman Pınar, sınavlara girecek olan adaylara başarılar diledi. 

İki gün süren Sorumlu Emlak Danışmanlığı Mesleki yeterlilik sınavları, Ankara TOBB MEYBEM'den gelen Değerlendirici Ümit Becer hocamız 
tarafından gerçekleştirildi. 



KORONAVİRÜS BELİRTİLERİ VE TEDBİRLER 

Koronavirüs Belirtileri Nelerdir? Korunmak için Neler Yapılmalıdır? Belirtileri Varsa Neler Yapılmalıdır? 



İstiklal Marşı’nın Kabulünün 99. Yılı 

İstiklal Marşı’nın kabulünün 99. yılında, Mehmet Akif Ersoy ile tüm İstiklal Savaşı Kahramanlarını rahmet ve minnetle 
anıyoruz. 



M. Akif Ersoy'u Anma Gününe Katıldık  

Selahattin Eyyübi Kültür Merkezinde İstiklal Marşının Kabulü ve M. Akif Ersoy'u anma günü kapsamında düzenlenen 
programa Yönetim Kurulu Başkanımız Abdurrahman Pınar katıldı. 



FİYAT ARTIŞLARI İLE İLGİLİ BASIN AÇIKLAMASI 

Yüksekova Ticaret ve Sanayi Odası olarak, 
ürünlerinde haksız fiyat artışı yapan 
firmalara karşı  oda olarak  disiplin 
mekanizmalarını çalıştıracağımızı ve bu 
haksızlıkları yapan firmalara hak ettikleri 
cezaları vereceğimizi bir kez daha buradan 
kamuoyuna duyururuz. Herkes bilmeli ki; 
Vatandaşı mağdur edenlere karşı sessiz 
kalmayacağız." 

Yüksekova Ticaret ve Sanayi Odası  

Yönetim Kurulu Başkanı  

Abdurrahman PINAR 



14 MART TIP BAYRAMI KUTLU OLSUN 

Sağlık çalışanlarına ne kadar çok ihtiyaç duyduğumuzu bir defa daha hissettiğimiz bir dönemde, tüm sağlık 
emekçilerinin #14MartTıpBayramı kutlu olsun. 



KORONAVİRÜS SALGINI NEDENİ İLE ÜYELERİMİZİN 
SIKINTILARINI DİNLEDİK 

Koronavirüs salgını nedeniyle siz değerli 
üyelerimizin, sektörünüzde yaşanan sorunlarınızı 
ve çözüm önerilerinizi 17 Mart 2020 Salı günü 
(bugün) mesai bitimine kadar 
bilgi@yuksekovatso.org.tr adresine ve 0530 383 
7218 whatshap irtibat numarasından iletmenizi 
rica ederiz.  



ODAMIZDA DEZENFEKTE VE İLAÇLAMA ÇALIŞMALARI 
YAPILMIŞTIR 

Odamızda Koronavirüs Salgını nedeni ile dezenfekte çalışmaları yapılmıştır. 



GELİR VERGİSİ İLE İLGİLİ DUYURU 

31 Mart 2020 tarihine kadar verilmesi 
gereken yıllık gelir vergisi 
beyannamelerinin verilme ve ödeme 
süreleri 30 Nisan 2020 gün sonuna kadar 
uzatılmıştır.  



ÜYELERİMİZE TEŞEKKÜR MESAJI 

Yüksekova Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Olarak 
,Oda üyemiz olan gıda sektöründe hizmet veren 
marketlerimizin böyle hassas bir dönemde fiyat artışı 
yapmayıp duyarlı davranmalarından dolayı teşekkür 
ederiz. 



18 Mart Çanakkale Zaferi'nin 105. yıl Dönümü 

18 Mart Çanakkale Zaferi'nin 105. yıl dönümünde Gazi Mustafa Kemal Atatürk, silah arkadaşları ve şehitlerimizi 
rahmetle anıyoruz. #çanakkale #18Mart 



İşyerlerinde COVID-19'dan Korunma Önerileri 
Raporu 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nden (TOBB) Odamıza alınan yazıyla, işyerlerinde alınması gereken önlemleri içeren 
“COVİD 19'dan Korunma Önerileri” raporu iletilmiştir. 

İşyerlerinde "COVID-19'dan Korunma Önerileri" Raporuna ulaşmak için tıklayınız. 

Üyelerimize önemle duyurulur. 



"Ekonomik İstikrar Kalkanı"  Paketi 

Hükümet 100 Milyar liralık "Ekonomik 
İstikrar Kalkanı" paketi açıkladı. 
#ekonomikistikrarpaketi 



MİRAÇ KANDİLİ KUTLU OLSUN 

Tüm İslam Âleminin Miraç Kandili’ni tebrik ediyor, bu mübarek ve anlamlı 
gecenin; ülkemiz, milletimiz ve tüm insanlık için sağlıklı, mutlu, huzurlu 
yarınlara vesile olmasını temenni ediyoruz. 



NEVRUZ BAYRAMI KUTLU OLSUN 

Baharın müjdeleyicisi, birlik ve beraberliğin sembolü #Nevruz'un ülkemiz ve 
milletimize bereket getirmesini diliyor, Herkesin Nevruz Bayramını kutluyoruz. 



21 MART DOWN SENDRONLULAR GÜNÜ 

Hayatımıza kattığınız +1 değerin farkındayız. 



Sanal Ticaret Akademisi Açıldı 

İhracat yapmak, şirketini geliştirmek için Ticaret Bakanlığı uzmanlarının 
hazırladığı eğitimleri alabileceğiniz Sanal Ticaret Akademisi açıldı.  

http//:akademi.ticaret.gov.tr adresinden kaydolup hemen eğitimlere 
başlayabilirsiniz. T.C. Ticaret Bakanlığı TOBB | Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 



Kısa Çalışma Ödeneği 

Kısa Çalışma Ödeneği'nden faydalanabilmek için başvurular bugün başladı. 

Bilgi ve başvuru için aşağıda bulunan linke tıklayınız  

https://www.iskur.gov.tr/isveren/kisa-calisma-odenegi/ 



EKONOMİK İSTİKRAR KALKANI PAKETİ 

İş Dünyamızı İlgilendiren Hususlar 

· Perakende, AVM, demir-çelik, otomotiv, lojistik-ulaşım, sinema-tiyatro, konaklama, 
yiyecek-içecek, tekstil-konfeksiyon ve etkinlik-organizasyon sektörleri için muhtasar ve KDV  
tevkifatı ile sgk primlerinin nisan, mayıs ve haziran ödemelerini 6’şar ay ertelenmektedir. 

· Konaklama vergisi kasım ayına kadar uygulanmayacaktır. 

· Otel kiralamalarına ilişkin irtifak hakkı bedelleri ve hasılat payı ödemelerini nisan, mayıs ve 
haziran ayları için 6 ay süreyle ertelenmektedir. 

· Kovid-19 salgınıyla ilgili tedbirlerden etkilendiği için nakit akışı bozulan firmaların bankalara 
olan kredi anapara ve faiz ödemelerini asgari 3 ay ötelenecek ve gerektiğinde bunlara ilave 
finansman desteği sağlanacaktır. 

· Kredi Garanti Fonu’na sağlanan destek 25 milyar liradan 50 milyar liraya çıkartılacaktır. Bu 
kredilerde öncelik gelişmelerden olumsuz etkilendiği için likidite ihtiyacı oluşan ve teminat 
açığı bulunan firmalar ile KOBİ’lere verilecektir. 

· İhracattaki geçici yavaşlama sürecinde kapasite kullanım oranlarının korunması amacıyla 
ihracatçıya stok finansmanı desteği verilecektir. 

· Koronavirüs etkisiyle nisan, mayıs ve haziran aylarında temerrüte düşen firmaların kredi 
siciline “mücbir sebep” notu düşülecektir. 

· Esnek ve uzaktan çalışma modelleri daha etkin hale getirilecektir. 

· Kısa Çalışma Ödeneğinden faydalanmak için gereken süreçler kolaylaştırılacak ve 
hızlandırılacaktır. 

· Telafi çalışma süresi 2 aydan 4 aya çıkarılacaktır. 

· Asgari ücret desteği devam edecektir. 

· İç havayolu taşımacılığında 3 ay süreyle KDV oranını yüzde 18’den yüzde 1’e indirilecektir. 



İŞE DEVAM DESTEĞİ 

Şirketlerimizin işletme finansmanı ihtiyaçlarının karşılanması açısından 
çok önemli olan düşük faizli, ödemesiz dönemli “İş’e Devam Desteği” 
hayata geçiyor.  

#EkonomikİstikrarKalkanı #işedevamdesteği 



TALEPLERİMİZ DOĞRULTUSUNDA ALINAN 
EKONOMİK TEDBİRLER 

 Yüksekova Ticaret ve Sanayi Odası olarak Corona Virüs salgını yüzünden mağdur olan üyelerimizden 
aldığımız, talepleri ve sorunları kapsayan bir rapor hazırlayarak, bu raporu Birliğimiz TOBB (Türkiye Odalar 
Borsalar Birliği) ‘a sunduk.  Üye talepleri doğrultusunda iletmiş olduğumuz sorunlar Birliğimiz tarafından 
ilgili makamlara iletilmiştir. Bunun sonucunda bu taleplerimize karşılık hükümetimiz tarafından adımlar 
atılmış ve atılmaya devam etmektedir. 



ODA AİDAT ÖDEMESİ ERTELENMESİ 

Üyelerimizin Haziran ayında ödemesi gereken yıllık aidatların 1. taksiti gecikme zammı olmaksızın Ekim 
ayına ertelendi. Emeği geçen herkese teşekkür ederiz. 



İLÇEMİZDEKİ STK'LAR MÜLK SAHİPLERİNE SESLENDİLER,'' 
BİR İYİLİK HAREKETİ DE SEN BAŞLAT'' 

Yönetim Kurulu Başkanımız Abdurrahman Pınar, Esnaf ve 
Sanatkarlar Odası Başkanı Vedat Çoğaç ve Şoförler ve 
Otomobilciler Odası Başkanı Yavuz Özcan Ülkemizde 
Koronavirüs salgını nedeni ile alınan önlemler kapsamında 
İlçemizde ki STK'lar olarak basın açıklaması yaptılar. 

Yapılan açıklamada mülk sahiplerine bir çağırda 
bulundular. 

Ülkemizde koronavirüs (COVİD-19) salgını nedeni ile birçok 
önlem alınmıştır. Alınan önlemler kapsamında İlçemizde de 
bazı iş yerlerinin çalışmaları kısmi veya tam zamanlı olarak 
durmuştur. Kapatılan iş yerlerinin işletme sahibi olan esnaf 
ve tüccarlarımızın mağduriyetini gidermeye yardımcı olmak 
için mülk sahiplerinin imkanları dahilinde, kira almamaları 
ve 2020 yılında yapılacak kira artışlarının ertelenmesi rica 
olunur. İçinde bulunduğumuz bu zor süreci hep birlikte 
atlatacağımıza inanıyor bir iyilik hareketinin de sizinle 
başlatılmasının ilçemizdeki esnaf ve tüccarlara büyük katkı 
sunacağını belirtir, biz STK Başkanları olarak çağrımıza 
kulak verip uygulayan herkese de şimdiden teşekkür 
ederiz. 


